АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэйкуорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «25» апреля 2022 г.

                           № 459
Об утверждении списка заявителей, допущенных и не допущенных к участию в конкурсе по предоставлению субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», из бюджета МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)
  В соответствии с п. 3.6 Порядка предоставления субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» из бюджета МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденного Постановлением городской Администрации от 31.05.2021 № 623, городская Администрация постановляет:

1. Утвердить прилагаемый список заявителей, допущенных и не допущенных к участию в конкурсе по предоставлению субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», из бюджета МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).

  2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям С.Ю. Медведь.

Глава города

                                К.Н. Антонов
Приложение к Постановлению

городской Администрации

  от «25» 04 2022 г. № 459
Список заявителей, допущенных и не допущенных к участию в конкурсе по предоставлению субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», из бюджета МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)
	№ п/п
	Направление
	Заявитель
	ИНН
	Вид деятельности
	Допущен/не допущен к участию в конкурсе

	1.
	«Предоставления грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» начинающим собственное дело»
	Константинова Наталья Юрьевна
	143520523890

	Учебно-развивающая деятельность
	Допущен

	2.
	«Предоставления грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» начинающим собственное дело»
	ИП Спиридонов Николай Николаевич
	142402259407
	Деятельность по осуществлению торговли через автоматы
	Допущен

	3.
	«Предоставления грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» начинающим собственное дело»
	ИП Игнатьев Александр Александрович
	143306088599
	Производство санитарно-технических работ, монтаж отопительных систем и систем кондиционирования воздуха
	Допущен

	4.
	«Предоставления грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» начинающим собственное дело»
	ИП Коваленко Кристина Дмитриевна
	143307030440
	Образование дополнительное детей и взрослых
	Допущен

	5.
	«Предоставления субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на возмещение части затрат, понесенных субъектами малого и среднего предпринимательства, занятыми в сфере производства продукции, на арендную плату за имущество, используемое в производственном процессе»
	ИП Болтенко Алексей Александрович
	143303000525
	Деятельность ресторанов и услуги по доставке продуктов питания
	Допущен

	6.
	«Предоставления субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на возмещение части затрат, понесенных субъектами малого и среднего предпринимательства, занятыми в сфере производства продукции, на арендную плату за имущество, используемое в производственном процессе»
	ИП Котелевская Татьяна Владимировна
	143300125050
	Производство прочей одежды и аксессуаров одежды
	Допущен

	7.
	Предоставления субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на возмещение части затрат, понесенных субъектами малого и среднего предпринимательства, занятыми в сфере производства продукции, на арендную плату за имущество, используемое в производственном процессе»
	ИП Соловьева Юлия Романовна
	143302963509
	Деятельность рекламных агентств
	Допущен

	8.
	Предоставления субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на возмещение части затрат, понесенных субъектами малого и среднего предпринимательства, занятыми в сфере производства продукции, на арендную плату за имущество, используемое в производственном процессе»
	ООО «ДизайнПро» в лице генерального директора Иванова Дмитрия Валерьевича
	1433024162
	Прочие виды полиграфической деятельности
	Допущен при условии предоставления в адрес городской Администрации сведений подтверждающие отсутствие задолженности по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации до даты рассмотрения его заявки Конкурсной комиссией

	9.
	Предоставления субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на возмещение части затрат, понесенных субъектами малого и среднего предпринимательства, занятыми в сфере производства продукции, на арендную плату за имущество, используемое в производственном процессе»
	ООО «Информационные технологии» в лице генерального директора Конькова Евгения Алексеевича
	1433029587
	Производство интегральных электронных схем, печатных плат, компьютеров, периферийного оборудования, бытовой электроники и др.
	Допущен при условии предоставления в адрес городской Администрации сведений подтверждающие отсутствие задолженности по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации до даты рассмотрения его заявки Конкурсной комиссией

	10.
	«Предоставления субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в области подготовки, переподготовки и повышения квалификации кадров, получения консультационных услуг»
	ИП Фаткулина Алена Нурдиновна
	753607570865
	Производство изделий народных художественных промыслов
	Допущен

	11.
	«Предоставления субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на возмещение части затрат, понесенных субъектами малого и среднего предпринимательства, занятым в сфере производства продукции, на арендную плату за имущество, используемое в производственном процессе»
	ИП Адамов Станислав Александрович
	143306767600
	Производство сборных деревянных изделий
	Допущен при условии предоставления в адрес городской Администрации сведений подтверждающие отсутствие задолженности по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации до даты рассмотрения его заявки Конкурсной комиссией

	12.
	«Предоставления субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на возмещение части затрат, понесенных субъектами малого и среднего предпринимательства, занятым в сфере производства продукции, на арендную плату за имущество, используемое в производственном процессе»
	ИП Ремезюк Елена Андреевна
	614408343678
	Деятельность ресторанов и кафе с полным ресторанным обслуживанием, кафетериев, ресторанов быстрого питания и самообслуживания
	Допущен